Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA 0001
C.N.P.J. 19.567.510/0001-73
Balango encerrado em: 28/02/2023
BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual

ATIVO 987.551,34D

ATIVO CIRCULANTE 215.674,62D

DISPONIVEL 992,69D

CAIXA 1.060,87D

BANCOS CONTA MOVIMENTO 68,18C

CLIENTES 83.598,00D

DUPLICATAS A RECEBER 83.598,00D

OUTROS CREDITOS 12.105,67D

TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 8.105,67D

OUTROS ADIANTAMENTOS 4.000,00D

ESTOQUE 118.978,26D

MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS
ATIVO NAO-CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
OUTROS CREDITOS
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO
(-) DEPRECIACOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
ACOES E PARTICIPACOES
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES
OBRIGAGCOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
OBRIGAGCOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
OBRIGAGOES SOCIAIS
DIVIDENDOS, PART. E JURO SOBRE O CAPITAL
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE LUCROS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

Assinado de forma digital por VITOR

VITOR ANTONIO
ANTONIO CAMILO:05907470615
CAMILO:05907470615 Dados: 2023.03.21 13:56:10 -03'00°

VITOR ANTONIO CAMILO
Reg. no CRC - MG sob o No. MG-016982/0-1
CPF: 059.074.706-15

118.978,26D
771.876,72D
277.166,30D
277.166,30D
494.710,42D
1.970.980,65D
1.478.335,48C
2.065,25D
987.551,34C
930.983,27C
144.389,73C
144.389,73C
268.269,70C
268.269,70C
109.297,80C
109.297,80C
409.026,04C
409.026,04C
4.816.908,25C
4.816.908,25C
4.816.908,25C
4.760.340,18D
4.329.147,00C
4.329.147,00C
1.750,52C
277,86C
9.091.515,56D
9.091.515,56D



		2023-03-21T13:56:10-0300
	VITOR ANTONIO CAMILO:05907470615




