**Empresa:** AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA C.N.P.J.: 19.567.510/0001-73

Balanço encerrado em: 28/02/2023

Folha:

0001

## **BALANÇO PATRIMONIAL**

Descrição	Saldo Atual
ATIVO	987.551,34D
ATIVO CIRCULANTE	215.674,62D
DISPONÍVEL	992,69D
CAIXA	1.060,87D
BANCOS CONTA MOVIMENTO	68,18C
CLIENTES	83.598,00D
DUPLICATAS A RECEBER	83.598,00D
OUTROS CRÉDITOS	12.105,67D
TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR	8.105,67D
OUTROS ADIANTAMENTOS	4.000,00D
ESTOQUE	118.978,26D
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS	118.978,26D
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	771.876,72D
ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	277.166,30D
OUTROS CRÉDITOS	277.166,30D
IMOBILIZADO	494.710,42D
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO	1.970.980,65D
(-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL	1.478.335,480
ACOES E PARTICIPACOES	2.065,25D
PASSIVO	987.551,34C
PASSIVO CIRCULANTE	930.983,270
FORNECEDORES	144.389,73C
FORNECEDORES	144.389,73C
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	268.269,70C
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	268.269,70C
OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA	109.297,80C
OBRIGAÇÕES SOCIAIS	109.297,80C
DIVIDENDOS, PART. E JURO SOBRE O CAPITAL	409.026,04C
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL	409.026,04C
PASSIVO NÃO-CIRCULANTE	4.816.908,25C
PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	4.816.908,25C
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	4.816.908,25C
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	4.760.340,18D
CAPITAL SOCIAL	4.329.147,00C
CAPITAL SUBSCRITO	4.329.147,00C
RESERVAS DE CAPITAL	1.750,52C
RESERVAS DE LUCROS	277,86C
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	9.091.515,56D
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	9.091.515,56D

VITOR ANTONIO CAMILO Reg. no CRC - MG sob o No. MG-016982/O-1 CPF: 059.074.706-15